

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

č. 03/2013

uzatvorená podľa ustanovení § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Štátny fond rozvoja bývania**
Lamačská cesta 8
833 04 Bratislava 37

štatutárny zástupca: Ing. Dana Pištová, riaditeľka

IČO: 31749542

bankové spojenie: Štátna pokladnica
č. účtu: 7000003561/8180

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Poskytovateľ: **Data System Soft, spol. s r. o.**
Trnavská cesta 82
821 02 Bratislava

štatutárny zástupca: RNDr. Roman Cisár, konateľ

IČO/IČ DPH: 17330491 / SK2020322172

bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
č. účtu: 2628555262/1100
Všeobecná úverová banka, a.s.
č. účtu: 58642022/0200

(ďalej len „poskytovateľ“)



1. Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom zmluvy o poskytnutí služby sú zmeny v aplikačnom programovom vybavení FOND2008.
- 1.2 Zmeny pozostávajú z nasledovných činností:
 - 1.2.1 úprava formátov vybraných položiek databázy a doplnenie položiek do databázy
 - 1.2.2 úprava obrazkových formulárov (zmena niektorých fixných položiek na editovateľné, doplnenie položiek, zmena výpočtu niektorých položiek)
 - 1.2.3 zmeny v zostavách generovaných pre výstup na obrazovku
 - 1.2.4 úprava tlačových zostáv (zmena zostavy za časové obdobie; vytvorenie zostavy zostatku na bankovom účte; úprava hromadných tlačí výziev a obálok; automatické generovanie zostáv, týkajúcich sa kolaudácie, záložného práva, zostatkov na splátkovom účte, a ich zasielanie e-mailom)
 - 1.2.5 zmena používateľských prístupových práv
 - 1.2.6 projektové riadenie zamestnancov poskytovateľa, styku so zamestnancami objednávateľa; reportovanie stavu prác požadovaných objednávateľom
 - 1.2.7 import a generovanie štruktúrovaných dát zo stránok Ministerstva spravodlivosti SR (Obchodný vestník) pre účely zamedzenia poskytovania úverov subjektom, ktoré sú v evidencii Ministerstva spravodlivosti SR v likvidácii alebo v konkurznom konaní
- 1.3 Podrobný popis zmien je uvedený v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 1.4 Súčasťou poskytnutých služieb je aj školenie vybraných používateľov zmenenej funkcionality aplikačného programového vybavenia FOND2008 (ďalej len „APV FOND2008“).

2. Miesto realizácie

- 2.1 Miestom plnenia predmetu zmluvy je sídlo objednávateľa: Štátny fond rozvoja bývania, Lamačská 8, 833 04 Bratislava.

3. Doba plnenia

- 3.1 Poskytovateľ začne plniť predmet zmluvy v zmysle čl. 1 bezodkladne odo dňa účinnosti tejto zmluvy.
- 3.2 Konečný termín plnenia predmetu zmluvy je do troch týždňov od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

4. Cena, fakturácia, úhrada

- 4.1 Celková cena za poskytnutú službu podľa čl. 1 je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov vo výške 39.812,50 eur bez DPH, čo predstavuje 47.775,00 eur s DPH.
- 4.2 Kalkulácia ceny je zapracovaná do podrobného popisu zmien v APV FOND2008 v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 4.3 Fakturácia za predmet zmluvy sa uskutoční jednorazovo po dodaní predmetu zmluvy a po schválení preberacích protokolov obidvomi zmluvnými stranami.

- 4.4 Splatnosť faktúry podľa bodu 4.3 za predmet zmluvy je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

5. Závazky poskytovateľa

- 5.1 Poskytovateľ sa zaväzuje, že poskytnutá služba v zmysle čl. 1 bude kvalitná a funkčná.
- 5.2 Na poskytnutú službu poskytovateľ poskytuje 24 mesačnú záručnú dobu, a to od podpísania preberacieho protokolu o poskytnutí služby.
- 5.3 Poskytovateľ sa zaväzuje, že počas záručnej doby zabezpečí pre objednávateľa zdarma služby HOT LINE na telefónnom čísle 02 / 49 10 38 11 v čase od 8:00 do 16:00.
- 5.4 Vykonanie záručnej opravy je do 24 hod. (počas pracovných dní), pričom v čase nástupu na opravu nie sú zarátané dni pracovného voľna.
- 5.5 Na plnení predmetu zmluvy sa nebude podieľať subdodávku žiadna tretia osoba.
- 5.6 Poskytovateľ sa zaväzuje, že o informáciách, ktoré sa dozvedel alebo získal počas plnenia tejto zmluvy, bude zachovávať prísnu mlčanlivosť.

6. Závazky objednávateľa

- 6.1 Objednávateľ sa zaväzuje všestranne spolupracovať s poskytovateľom pri plnení predmetu tejto zmluvy a včasnom poskytovaní nevyhnutných informácií.
- 6.2 Objednávateľ sa zaväzuje v súvislosti s plnením tejto zmluvy, že sprístupní priestory a potrebné technické prostriedky s nainštalovaným operačným systémom, v termínoch dohodnutých s poskytovateľom.
- 6.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že uvedenú službu bude využívať výlučne pre svoje potreby a bez súhlasu poskytovateľa ho neposkytne tretej osobe.
- 6.4 Objednávateľ sa zaväzuje používať dodaný a nainštalovaný predmet zmluvy v zmysle platných predpisov, návodov na obsluhu a nezasahovať do konštrukcie dodanej služby. Súčasne sa zaväzuje, že kopírovaním ani iným spôsobom narúšajúcim ustanovenia licencií nebudú porušené autorské práva na dodané programové vybavenie.
- 6.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že prevezme a zaplatí za dodanú službu v zmysle čl. 4 tejto zmluvy.

7. Reklamácie

- 7.1 V prípade oznámenia reklamácie v pracovných dňoch od 8:00 - 16:00 hod. (fax 02 / 49 10 38 10) doba odozvy na reklamáciu je nasledujúci pracovný deň.

8. Sankcie

- 8.1 V prípade omeškania poskytovateľa so splnením povinnosti riadne ukončiť a odovzdať objednanú službu v termíne podľa bodu 3.2 tejto zmluvy si môže objednávateľ uplatniť



právo účtovať úroky za omeškanie dodávky. Úroky môže účtovať vo výške 0,05% celkovej ceny za predmet zmluvy za každý započatý deň omeškania dodávky.

- 8.2 V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinnosti uhradiť faktúru v súlade s čl. 4 tejto zmluvy si môže poskytovateľ uplatniť právo účtovať 0,05% z celkovej ceny poskytnutej služby za každý započatý deň omeškania platby.
- 8.3 V prípade nesplnenia záväzkov, vyplývajúcich z tejto zmluvy, platia sankcie podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov.

9. Spoločné a všeobecné ustanovenia

- 9.1 Prípadne vzniknuté spory zmluvných strán, ktoré by sa týkali tejto zmluvy, budú prednostne riešené dohodou. V prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, spory budú riešené súdnou cestou.
- 9.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých poskytovateľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ dve vyhotovenia, z toho jedno pre dokumentáciu verejného obstarávania.
- 9.3 Poskytovateľ prehlasuje, že je jediným a výlučným autorom služby pre objednávateľa. Súčasne je aj duševným vlastníkom celého diela.
- 9.4 Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia.
- 9.5 Jednotlivé ustanovenia predchádzajúcich článkov tejto zmluvy sa môžu upresniť alebo doplniť len formou jej písomných dodatkov, na ktorých sa dohodnú obe zmluvné strany.

Bratislava 11.03.2013


.....
Za objednávateľa:
Ing. Dana Pišťová


.....
Za poskytovateľa:
RNDr. Roman Cisár

Príloha č. 1 – Podrobná kalkulácia ceny

požiadavky na zmeny v aplikačnom programovom vybavení FOND2008	počet hodín	jednot. cena - človekohodina v € bez DPH	celková cena v € bez DPH
Úprava stránkovania pre používateľov, ktorí vidia iba mnou spracúvané žiadosti	8	62,50 €	500,00 €
Rozšírenie počtu znakov položky na záložke C a VPZ.B	2	62,50 €	125,00 €
Ošetrenie dĺžky položky názov stavby pri zapisovaní Žiadosti VPZ (ZBB)	2	62,50 €	125,00 €
Doplnenie položky Výška vlastných zdrojov	3	62,50 €	187,50 €
Zmena prepočtu vo view vsProtokol (pre šablónu bonity)	5	62,50 €	312,50 €
Doplnenie položky Oneskorenie v splácaní	2,5	62,50 €	156,25 €
Doplnenie položky Oneskorenie v splácaní do logiky výberov v prehľade IB neplatičov a do generovania Upomienok	20	62,50 €	1.250,00 €
Doplnenie položiek z posledného IB importu na záložku Prehľad	7	62,50 €	437,50 €
Umožnenie zmeny adresy na záložke A	5	62,50 €	312,50 €
Zmeny vo view vsProtokolIPO	8	62,50 €	500,00 €
Doplnenie automatického výpočtu položiek na záložke C a VPZ.B	2	62,50 €	125,00 €
Umiestnenie položky Počet bytov do VPZ.Operátorská editácia	2	62,50 €	125,00 €
Doplnenie novej položky na záložku C (maximálny limit pre účel)	3	62,50 €	187,50 €
Zmena logiky výpočtu na záložke AB bonita klienta	2	62,50 €	125,00 €
Zjednotenie prepočtov na karte AB	6	62,50 €	375,00 €
Konsolidačný balík pre účtovníkov (analýza dát PO OBEC pre konsolidačné zostavy)	40	62,50 €	2.500,00 €
Úpravy KK a tlač ČK (stretnutia, zápisy, riešenie technických problémov so zobrazením a tlačou ČK v zostavách)	62	62,50 €	3.875,00 €
Úpravy KK (stiahnutie poslednej prílohy, ponuky príloh, presun príp. novej prílohy)	18	62,50 €	1.125,00 €
Revízia oprávnení a nastavení KK	15	62,50 €	937,50 €
Tvorba dokumentov zo šablón na KK	3	62,50 €	187,50 €

požiadavky na zmeny v aplikačnom programovom vybavení FOND2008	počet hodín	jednot. cena - človekohodina v € bez DPH	celková cena v € bez DPH
Revízia napĺňania bookmarkov RZ pre právnikov	78	62,50 €	4.875,00 €
Implementácia Hromadnej tlače obálok	20	62,50 €	1.250,00 €
Implementácia Hromadnej tlače obálok (vytvorenie zostáv)	42	62,50 €	2.625,00 €
Implementácia Hromadnej tlače listov výziev ZK a Upomienok s ČK	12	62,50 €	750,00 €
Úprava šablón - vytvorenie šablón na list na priradenie poradového čísla na r. 2013 pre účely Zatepfovanie bytovej budovy	1,5	62,50 €	93,75 €
Úprava šablón - úprava úrokovej sadzby	1	62,50 €	62,50 €
Úprava zostáv pre Porady 2013	2	62,50 €	125,00 €
Úprava zostáv pre Obnovu bytovej budovy	1	62,50 €	62,50 €
Vytvorenie šablóny Schvaľovacieho protokolu pre PO (Ž)	9	62,50 €	562,50 €
Úprava zostavy tlač za obdobie	3	62,50 €	187,50 €
Vytvorenie zostavy Zostatok na bankovom účte	2	62,50 €	125,00 €
Úprava zostáv hromadnej tlače Výziev na ZP	1	62,50 €	62,50 €
Sprístupnenie karty C	1	62,50 €	62,50 €
Sprístupnenie karty C - Technické parametre posudzovateľom	1	62,50 €	62,50 €
Úprava šablón doplnenie vrátenky	2	62,50 €	125,00 €
Úprava šablón doplnenie informatívnych listov	2	62,50 €	125,00 €
Vytvorenie šablóny Schvaľovací protokol pre PO (ZBB)	6	62,50 €	375,00 €
Úprava šablón doplnenie protokolu PO (U5)	1	62,50 €	62,50 €
Úprava šablón VPZ na ZBB	2	62,50 €	125,00 €
Úprava textácií v adresároch VPZ na ZBB	1	62,50 €	62,50 €
Úprava šablón súhlas k zmene	2	62,50 €	125,00 €
Úprava zostavy na neziadené ZP	5	62,50 €	312,50 €
Administratívne práce (zmena prístupov)	4	62,50 €	250,00 €

požiadavky na zmeny v aplikačnom programovom vybavení FOND2008	počet hodín	jednot. cena - človekohodina v € bez DPH	celková cena v € bez DPH
Sprístupnenie na prechodné obdobie do 31.12.2013 kartu "A" za účelom aktualizácie identifikačných údajov klientov	4	62,50 €	250,00 €
Vytvorenie zaklikávacieho okienka pri údaji "adresa trvalého pobytu" na karte "A" tak, aby po vykonaní aktualizácie bolo jasné, že bola vykonaná + vyznačený dátum aktualizácie	3	62,50 €	187,50 €
Sprístupnenie na karte "X" kolonku "zmluva uzavretá dňa" na prechodné obdobie do 31.12.2013	4	62,50 €	250,00 €
Umožnenie prístupu vrátane možnosti editovania na kartu "F" pre pp. Horníčkovú a Lovasovú	4	62,50 €	250,00 €
Doplnenie nového stavu nazývaný "IZ" - ako "Iná Zábezpeka" pre pp. Horníčkovú, Lovasovú, Oreškovú, Braxator	3	62,50 €	187,50 €
Umožnenie dočasného prístupu na kartu "X" pre M. Šimunek, a to iba pre kolonku "dátum uzavretia zmluvy" za účelom doplnenia chýbajúcich dátumov uzavretia úverových zmlúv	4	62,50 €	250,00 €
Generovanie štruktúrovaných dát zo stránok Ministerstva spravodlivosti SR (predtým obchodný vestník)	60	62,50 €	3.750,00 €
Automatické generovanie zostáv a ich zasielanie e-mailom (kolaudácie, záložné právo, zostatky na spl. účte a pod. najmä pre potreby právnikov)	120	62,50 €	7.500,00 €
Projektové riadenie zamestnancov, styku so zákazníkmi; reportovanie stavu prác	20	62,50 €	1.250,00 €
spolu	637	62,50 €	39.812,50 €